РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ  ОБЛАСТЬ ПОГАРСКИЙ  РАЙОН

КИСТЕРСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

                                                                    Р Е Ш Е Н И Е

от 15.11.2016 года                             № 3-67
с. Кистер

О внесении изменений в Решение
Кистерского сельского Совета

народных депутатов № 3-40 от 17.11.2015
«О налоге на имущество

физических лиц»
              В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", главой 32 «Налог на имущество физических лиц» Налогового кодекса Российской Федерации, Законом Брянской области от 28.09.2015     № 80-З «Об установлении единой даты начала применения на территории Брянской области порядка определения налоговой базы по налогу на имущество физических лиц исходя из кадастровой стоимости объектов налогообложения», руководствуясь Уставом Кистерского сельского поселения Погарского района Брянской области  Кистерский сельский Совет народных депутатов

               РЕШИЛ:
1. Пункт 3 изложить в следующей редакции:

               Налог подлежит уплате налогоплательщиками в срок не позднее 1 декабря года, следующего за истекшим налоговым периодом.
  2. Настоящее Решение  вступает в силу с 1 января 2017 года,  но не ранее чем по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода по налогу на имущество физических лиц.

  3. Настоящее Решение подлежит опубликованию в районной газете «Вперед» и размещению на официальном сайте администрации Погарского района
Брянской
области
в
сети
Интернет.

Глава Кистерского

сельского поселения                                                    М.В. Мелех
.